
UCHWAŁA Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) 

Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2024 rok o kwotę 1.234.769,55 zł do wysokości 

49.431.563,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

 

            - dochody bieżące w wysokości        36.998.796,51 zł, 

            - dochody majątkowe w wysokości  12.432.767,26 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2024 rok o kwotę 1.234.769,55 zł do wysokości 

59.336.809,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

 

             - wydatki bieżące w wysokości            40.711.026,75 zł, 

             - wydatki majątkowe w wysokości      18.625.782,62 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 



§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z zadaniami 

realizowanymi na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządowymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia wydatków środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

o finansach publicznych i dotacji na programy finansowane z udziałem środków unijnych (art. 

217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały: 

                 - wydatki – 6.600.308,20 zł. 

 

§ 7. Dokonano zmian w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Dokonano zmiany w plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  

i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

 

§ 9. Przychody budżetu w wysokości 14.405.245,60 zł, rozchody w wysokości 4.500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. Deficyt budżetu gminy wynosi 9.905.245,60 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 9.905.245,60 zł.  

 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 


